

Lähes puolet ei muuttaisi opintojen perässä

julkaistu tänään 21.3. klo 08:14, päivitetty tänään 21.3. klo 08:37

Suosittelle

10 henkilöä suosittelee tätä. Ole ensimmäinen kavereistasi.



Opiskelijoita Helsingin yliopiston Porthanian aulassa.

Kuva: Yle

Yli 40 prosenttia opiskelija suunnittelevista ei ole valmis muuttamaan toiselle paikkakunnalle opintojen perässä. Tämä selvisi koulutussivusto Studentum.fi:n tänä keväänä tekemästä kyselystä, johon vastasi hieman yli 2 000 ihmistä.

17-vuotiaan Suvi Sakon tähtäimessä on kauppakorkeakoulu, mutta paikkakunnalla ei ole niin väliä.

- Voisin lähteä vaikka jonnekin Kuopioon asti, jos saisin sieltä paikan, hän kertoo.

Tulos yllätti muuttoliikkeitä seuranneen tutkijan

Koulutussivusto Studentumin tekemässä kyselyssä 42 prosenttia jatko-opintoja suunnittelevista ilmoitti, ettei halua muuttaa opintojen perässä toiselle paikkakunnalle. Muuttoliikkeitä tutkineen Timo Aron mielestä tulos oli yllättävä.

- Samaan aikaan kuitenkin tiedetään, että suurin osa muuttajista on nimenomaan nuoria. Kaksi kolmasosaa muuttajista on alle 35-vuotiaita, ja kaikkein suurin muuttoalttius on 15 - 24 -vuotiailla, Aro sanoo.

Kyselyyn vastanneista 52 prosenttia oli alle 25-vuotiaita. Aron mielestä tulos tukee ajatusta siitä, että nuoret ovat jakaantuneet kahteen ryhmään.

- On niitä, jotka lähtevät ja hankkivat mahdollisimman korkean koulutuksen ja kansainvälistä kokemusta siihen päälle. Sitten on niitä, jotka jäävät vähän heikomman koulutuksen varaan ja sinne kotiseudulle, eivätkä he ole valmiita lähtemään pois työmarkkinaimun mukana.

"Muuttohaluttomat ovat vaarassa syrjäytyä"

Studentumin masjohtaja Eveliina Koivunen pelkää, että koulutuspaikkojen karsiminen lisää muuttohaluttomien nuorten syrjäytymisriskiä.

- Opiskelijoille on hirveän tärkeää, että löytyy sellanen omia kiinnostuksia ja taitoja vastaava koulutus. Jos sellaista ei löydy, niin sitten helposti hakeudutaan johonkin huonompaan vaihtoehtoon. Silloin koulutus jää helposti suorittamatta loppuun ja tulee näitä putoamisia, jolloin syrjäytymisvaara on paljon suurempi, sanoo Koivunen.

Kauppaoppilaitoksessa opiskeleva Suvi Sakko arvelee syyn nuorten muuttohaluttomuuteen olevan yksinkertainen.

- Varmaan halutaan pysyä kavereiden kanssa. Kuitenkin mielestäni muualta saa uusia kavereita enemmän, niin että olisi ihan kiva lähteä jonnekin kauemmaskin.